etiamservitia requiremus Ceterums tratamr
_

egian
_

n et thelania secundumcansuetudintan

antiquamsarvari s tatuimus episcopa et suis hominibus ac eccles iae mmnoratae. Prae
terea consent imus

,
ut sedes svnadales in civitat ibus

,
oppidis et villia tum arc luidiueaui

quam archipresb y teri exerceant
,
prout cansuetum fuerit atque ins tam. I tems i aliqui

canonici alerici vel claus trales sea homines M isnens is eccles iae aliana emerint ad sus teu

tatianemipsorum,
quod in his ab eis nnllnm theloneum requiratur. Items i aliqnis a

domina episcopo
,
a suis praelat is sea per alias fuerit excommanicat itmis sentent ia inno

datas at in M isnens i dioces i denuntiatus , volumus quod illa a nobis et a nostris in

uos tra cnria evitetur
,
ita quod circa camnulla communia babantar. Itemin iurisdic thme

sna circa Ztal
_p ct alibi ipsumnolumus impedit i. I ’raeterea nolumus

, quod cler ic i M is

nensis dioces is coram nobis vel nos tris iudicibus conveniautur
,
inpignareutur vel ad

iudicia secularis pert rahaut ur , et s i aliqua praedictorum a nobis vel a nos tris non

fuerint abservata vel et iampraetermissa , illa nobis debent intima t i , ut quae alnnis s a

fuerint
,
efficaciter compleantur et quae servata non fuerint , secundum quod expedit ,

abserventar. U t igitur omnia praedicta circa episcopum et M isnensem eccles iam a

nobis et a nostris heredibus invialabiliter abserventur
, praesentem paginam desuper

canscribi fecimus et sigilli nos tri munimine roborari. P etivimas et iamad ccmfimmt ionmu
huius fact i

,
sigilla venerabilium dominaramM agdeburgens is archiepiscopi et Nuw en

burgensis et M erseburgens is episcaparumhuie privilegia applica ri. DatumM isnae anna
domini M °

. CC
° L II°. X I

°
. Kalen. Jann indict ione X‘

. Haie facto interfuerunt dominns
’

l
‘
heodericus episcopus Nuwenburgens is ,

’

Heiuricus M isnensis m\es
'

xas \ xawsaslxsms

t1 JW 237. 201.

nos ter
, Wernherus de Kirhcberc praeposit us

,
O ttode V

_

ip_

che , M agdeburgenses canonici,
Johannes prior fratrumpraedicaterumin Lipz_

k
,
G azwinus prior fratrumpraedicaterum

in M agdebura , Heinricus lector fratrumminorumin M agdeburc , M einherus burgrauius
de M isna

,
A lbertus burgrauius de Dew in ,

comes Albertus de Raucnswalde , Albero
burgraa ius de I.iznik ,

Rudolphus miles de Luppe et alii quamplures .

Nach demO rig . imK. Haupt - S taat sarchiv zuDresden mit. vier S iegeln wie No. 162.

Köhler cod. dipl. L as. I . A nh. S . 70.

No. 166. 1252 .

D ie B ischöfe O tto ron B randenburg und Heinrich von Havelberg bitten den K. Wilhelmum
B estätigung der vorstehenden Zugest ändnisse des M arkgrafe n Heinrich mit wörtlicher Aufnahme